平成２２年７月１２日
関 係 各 位
                                                                               福岡県ボート協会
                                                                               会 長 澁谷吉彦

第１５回紫川市民ボートレース大会
開催の件 ご案内

 頭書ボート大会を、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

奮ってご参加下さい。
記

１．名  称 紫川市民ボートレース大会
２．主  催 福岡県ボート協会  主  管  北九州市ボート協会
３．日  時 平成 ２２年 ８月７日（土） 開会式 １２：３０ レース１３時～１６時００分(予定)
４．会  場 紫川特設ボートコース（北九州市小倉北区城内）
５．種目出漕料及び距離

種     目 出 漕 料 距   離

(1)  舵手付クォドルプル＜4×＋＞

(2)  ナックルフォア＜KF＞

5,000 円

5,000 円

600ｍ

600m

 ※男女混成クルーは問いません。
６．レース方法 日本ボート協会制定の「競漕規則」による。
７．申込方法 出漕料を入金後、下記まで Email 又は Fax にてお申し込み下さい。

申し込み先  田中 健次
             E-mail ：tanaka@npr-k.co.jp

FAX   ： ０９０－３６６５―９３５２

 振込先 みずほ銀行 八幡支店 普通預金 №3264559
  福岡県ボート協会 事務局 田中 健次

８．申込・振り込み締切  平成 22 年 8 月 2 日（月）
９．その他
 ・艇及びオールは全て貸し出しします。但し工具類等は各自ご持参下さい。
 ・レース前の練習は出来ますが、午前中はジュニア対象のボート教室を開催していますので、支障のない

ようにお願いします。
・ 組み合わせは当日お知らせします。
・ その他不明な点は以下までご連絡下さい。

福岡県ボート協会 田中 健次  ０９０－３６６５―９３５２